ad nos, nifi certis indiciis probavimus, illos ma- "

le accufas(’e » quo probato, quilibet civium tres
libras Gronienfes_nobis {olvebat. Item convictus
ab actore et excommunicatus et nichilominus ex
quacunque caufa excommunicatus, fi infra annum
non emendaverat , pena duplicabatur, post duos
ennos pena_triplicabatur , post tres annos. invo-
cgbatur brachium feculare, Item fi quis aliumim-
petiit pro decima grosfa, duabus perfonis fe ex-
purgabat aut folvebat; de minuta-decima propria
manu, Infuper Prefectus et Confules in Gronin-
ge, in Synodls prioribus et posterioribus , cum De-
cano ibidem in Groninge , prefidebant et fententias
omnes ibidem emergentes diffiniendas cum facer-
dotibus edixérunt. Item fi quis in notula nostra
remanserat ex nesligemia fcriptorum , quod cons
ftabat probis, fe actori fatisfecisfe, et fuos fcrip=
wirales dedisfe, non ad nos. Denam {cripturales:
funt in Graminge quatuor Gromenfes, in Anls
duo Gronlenfes. Preterea nullas actiones feu que-
relas pro quacunque caufa audivimus fen cirare
confuevimus preter in Synodo posteriori et pn%n.

. . . QQ
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Celebrata Synodo priori, femel in anno confuevi-
mus ecclefias cum Sacramentis, cimiteria, fepes,
domos dotales, vifitare in hunc modum: fidefec.
tus fuerat in ecclefiis cum contextibus, et in do-
mibus doralibus , advocati emendabant quilibet-
tribus libris; de fepibus cimiterii fic fiebac, ac-

-ceptis duobus civibus cum facerdote, circumivi-

mus cimiterium , et ubi fepes nobis fufpectas
vidimus pro ruina, tribus vicibus pede nostro
tundebamus, nec manus appofuimus ipfos moven-
do; fi ceciderant, ille vel illi, ad quos fpecta- . °
bant fepes, nobis folvebant tres libras Gronien-
fés ; fi autem ad parrochizpos fpectabant fepes,
quilibet civium tres libras Gromienfes. Breviter

" omnes banne, five de clandeftinis, five de qui-

buscunque aliis , tres libre Gromienfes nobis fol-
vebantur , exceptis cafibus fupra fcriptis. Item
dampnati pro fuis fceleribus, quacunque de cau-
fa, feu in quantumque, five fusfpenfi, decollati,

_rotati, concremati, fubmerfi, etqui fe ipfos ftran-

gularunc, occiderint et fubmerserint, aborfum, in-
fantes morientes non baptizati, nunquam annui-
mus nec indulfimus, nec parte nec precio, ut gan.
derent in cimiteriis fidelium fepultura, Matres in-
fantum inopinate mortuorum nunquam impulfa-
mus, fed eisdem compaciebamus et marito, nichil
ab eis exigendo , cum homines provecte etatis
de vespere fani, de nocte morti, inveniantur in-
fuis lectulis, multociens proch dolor atque fepe..
Hec autem fcripta fuper confueta per nos iudicari
et tempore quo judicari ad honorem .Dei et eius
matris gloriofe et ad utilitatem et commodum Uni-
verfitatis terre Threnthic, Civitatis et iurisdicti-
onis Gronmienfium in hiis literis contenta, ne a
memoria prefentium et futurorum decedant, figilla.
nostra prefentibus duximus apponenda, fupplican-